

*Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego na
JEDNORAZOWĄ DOSTAWĘ MATERIAŁÓW
POMOCNICZYCH I ODCZYNNIKÓW LABORATORYJNYCH.*

Wasze pismo z dnia: Znak: Nasz znak: DZ-2501/14170/1941/13 Data: 31/07/2013

Wyjaśnienia nr 2
Dot. przetargu DZ-2501/14170/1858/13

Państwowy Instytut Weterynaryjny - Państwowy Instytut Badawczy informuje, że na podstawie art. 38 Pzp wpłynęły ze strony wykonawców następujące zapytania:

Pytanie 1 dot. zad. 36 poz. 8 Proszę o podanie wielkości opakowania dla produktu o numerze kat. D4293. Dostępne wielkości opakowań to 5 SET, 50 SET, 5x50 SET

Odpowiedź: Zamawiający oczekują opakowania 5 SET

Pytanie 2 dot. zad. 20 Czy ze względu na wakacyjną przerwę produkcyjną Zamawiający dopuści czas dostawy 8 tyg?

Odpowiedź: Zamawiający zezwala na wydłużenie czasu dostawy do 8 tyg. w zad. 20